
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3 

тел: +79285566510, e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokrek.dagschool.com/ 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от  01.09.2017 г.                                                                                        № 1/67 

  

   О недопущении незаконных сборов денежных средств  с родителей (законных 

представителей)  учащихся МКОУ «Кокрекская СОШ» 

      

   В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2013г № 273-ФЗ, Федеральным законом «О благотворительной деятельности и 

благотворительных организациях» от 11.08.1995г № 135-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Педагогам  МКОУ «Кокрекская СОШ»: запретить незаконный сбор денежных 

средств с родителей (законных представителей) учащихся МКОУ «Кокрекская 

СОШ». 

2. Обеспечить размещение на официальном сайте МКОУ «Кокрекская СОШ» в 

разделе «Антикоррупционная деятельность» настоящего приказа .  

3. Включить в план работы с родителями на 2017 - 2018 учебный год проведение 

родительских собраний для ознакомления с нормативно-правовыми документами, 

перечисленных в данном приказе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

            

       Директор МКОУ СОШ    Омаров Х.Н. 

 

 


